

<b>تاریخ</b>
<b>۹</b>
<b>آبان</b>
<b>۱۴۰۱</b>
<b>دوشنبه</b>

## روزنامه عملیات لایروبی و پاکسازی کانال‌های دفع آبهای سطحی در منطقه



شهردار منطقه شش شیراز از اجرای عملیات لایروبی و پاکسازی کانال‌های دفع آبهای سطحی در آستانه شروع فصل بارندگی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه شش قادری بیان کرد: نیروهای خدمات شهری شهرداری منطقه شش، در پی اقدامات پیشگیرانه جهت کاهش خطرات احتمالی ناشی از وقوع سیلاب و آبگرفتگی معابر، طبق برنامه ریزی و اولویت‌بندی‌های صورت گرفته، از ماه قبل تاکنون به طور مداوم و پیوسته، در حال لایروبی کانال‌های دفع آب در سطح منطقه هستند. قادری افزود: با هدف رعایت بهداشت، روان‌سازی، جلوگیری از بوی نامطبوع و به منظور جلوگیری از بروز آب گرفتگی معابر طرح لایروبی و پاکسازی کانال‌ها و جداول سطح منطقه در حال اجرا است.

وی با اشاره به اقدامات انجام گرفته در جهت آمادگی در فصل بارندگی ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع و به منظور پیشگیری و جلوگیری از آب‌گرفتگی‌های احتمالی در زمان بارش‌های پاییز و زمستان، بیش از ۲ هزار متر طول جدول و کانیوا جهت

**معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سیاست‌گذاری‌ها برای مدیریت ۱۰ هزار مگاوات برق در سال آینده تداوم دارد**
مدیریت مصرف در زمان اوج بار بوده است و در این رابطه جلسه‌هایی با حضور مدیران عامل شرکت‌های برق منطقه‌ای و شرکت‌های توزیع منطقه و همکاران معاونت‌های مختلف برگزار شد و راهکارهایی ارائه گردید تا توانستیم این بازه زمانی حساس را پشت سر بگذاریم و مردم بدون نگرانی و دغدغه به زندگی و کسب و کار خود پرداختند و بدون خاموشی برنامه ریزی شده تابستان سال جاری را گذرانند که این موضوع جای تقدیر دارد.
یدالله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس نیز در جریان سفر معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی تواینر به استان فارس گزارشی از پیشرفت طرح‌ها ارائه داد و با بیان اینکه بعد از مشکلات تأمین انرژی برق در تابستان سال ۱۴۰۰ و خاموشی‌های گسترده در کشور، علیرغم همه موانع و محدودیت‌ها، ۷۰۰ هزار مگاوات برق و انرژی مصرف شد و باید برای سال آینده پیش‌بینی رشد صورت گیرد.
این مقام مسئول در شرکت تواینر با تقدیر از مسئولان برق فارس برای انقاد نقشه‌نامه‌ها و برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای عبور از تابستان ۱۴۰۱ اضافه کرد: رفع ناترازی تولید و مصرف موضوعی است که با برنامه‌ریزی‌های بلند مدت و کوتاه مدت قابل انجام است، ارتقای نیروگاه‌های موجود برای استفاده حداکثری از ظرفیت تولید و طرح‌های توسعه‌ای در نیروگاه‌های حرارتی و برق‌آبی و تجدیدپذیر از سیاست‌هایی است که در این راستا دنبال می‌شود.
معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت تواینر اضافه کرد: موضوع مدیریت مصرف برای افزایش راندمان و افزایش بهره‌وری صنعت برق موضوعی است که در همه استان‌ها و در استان فارس و شهرستان‌ها باید به عنوان یک اولویت مطرح شود و مدیران استانی و شهرستان‌ها این موضوع را در دستور کار دایمی قرار دهند.
گلاب کش کوش هیئت مدیره تواینر خاطرنشان کرد: در تابستانی که گذشت یکی از دغدغه‌های ما

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از مرمت یافت تاریخی روستای دشتک مرودشت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مؤید محسن نژاد اظهار کرد: عملیات اجرایی مرمت یافت تاریخی روستای دشتک مرودشت توسط استادکاران سنتی با اعتباری بالغ بر ۱۱۸۹ میلیون ریال در دست اجرا است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس افزود: این تعمیرات شامل دیوار چینی با خشت و گل، اجرای اتودود کاهگل، تخریب ازاره

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس خبر داد: مرمت یافت تاریخی روستای دشتک مرودشت، بندگشی هره ها با پودر سنگ و سیمان سفید و پودر رنگ در حال انجام است. محسن نژاد افزود:روستای دشتک یکی از قدیمی‌ترین روستاهای استان فارس است که بقایایی از دوران هخامنشیان نیز در آن یافت شده و شکل‌گیری این روستا بر اساس یافته‌های تاریخی به قرن هفتم هجری قمری برمی‌گردد. او ادامه داد: روستا در منطقه‌ای کوهستانی قرار دارد و یافت کالبدی آن به تبعیت از منطقه کوهستانی دارای شیب و به صورت پلکانی است ازاین رو می‌تواند مورد توجه گردشگران قرار گیرد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: بزرگراه دشت ارژن-

### بزرگراه دشت ارژن –ابوالحیات به زودی زیر بار ترافیکی می‌رود

۳۵ بزرگراه و آزادراه در فارس در دست احداث داریم



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: بزرگراه دشت ارژن- ابوالحیات به زودی زیر بار ترافیکی می‌رود. **سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** محمودرضا طالبان در حاشیه بازدید خبرنگاران از بزرگراه دشت ارژن-ابوالحیات با بیان اینکه این پروژه که از سال ۹۱ عملیات اجرایی آن آغاز شده، گفت: این بزرگراه تأثیر بسزایی در محورهای مواصلاتی شمال به جنوب فارس دارد.

او با بیان اینکه این پروژه به زودی ی با حضور وزیر راه و شهرسازی به بهره‌برداری می‌رسد، افزود: مراحل نهایی خط کشتی این بزرگراه در حال انجام است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس با بیان اینکه این پروژه، پروژه مهم و سنگینی برای استان محسوب می‌شود، گفت: این پروژه به طول یک کیلومتر، دارای دو دستگاه تونل، دو دستگاه گالری و شش دستگاه پل است و حجم عملیات سنگینی داشته است.

طالبان ادامه داد: نکته مهم این پروژه اختلاف هزار و ۱۰۰ مترمربعی ابتدا و انتهای تونل از نظر ارتفاعی است و به همین دلیل سختی‌های خاص خود را داشته است. او خاطرنشان کرد: این پروژه در شمار پروژه‌های ملی محسوب می‌شود و اعتبار آن از محل منابع اعتبارات ملی تأمین شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس، اعتبار به روز احداث این پروژه را حدود سه هزار میلیارد تومان اعلام کرد. طالبان با بیان اینکه بخش کوچکی از کار آسفالت این پروژه باقی مانده که دو سه روز آینده به اتمام می‌رسد، عنوان کرد: محور قدیم مسیر دشت ارژن به ابوالحیات، ۸۵ درصد ایمن‌سازی شده و با بهره‌برداری از پروژه بزرگراه، ترافیک مسیر قدیم به این بخش انتقال داده می‌شود تا ایمن‌سازی مسیر قدیم به اتمام برسد.

او همچنین با بیان اینکه تقریباً ۳۵ بزرگراه و آزادراه در فارس در دست احداث داریم، گفت: از سال ۹۵ تا پایان سال ۱۴۰۰، به طور متوسط هر سال حدود ۱۰۵ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی در استان به بهره‌برداری رسیده است و در تلاشیم تا پایان امسال ۲۰۶ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی، شامل ۶ بزرگراه و ۱۴ راه اصلی به بهره‌برداری برسانیم.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس تصریح کرد: علی‌رغم همه مشکلات مالی اما تلاشمان را برای تحقق این مهم به کار گرفته‌ایم.

### با حضور وزیر آموزش و پرورش

### پیکر دانش آموز شهید حمله تروریستی به حرم شاهچراغ (ع) تشییع شد

با حضور وزیر آموزش و پرورش در شیراز پیکر پاک دانش‌آموز شهید حمله تروریستی به حرم شاهچراغ (ع) بر دوش هم کلاسی‌هایش در آموزشگاه شاهد سید احمد خمینی شیراز تشییع شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، یوسف نوری در مراسم بزرگداشت شهید دانش‌آموز محمدرضا کشاورز از شهدای حمله تروریستی به حرم شاهچراغ (ع) و سالروز شهادت حسین فهمیده و روز نوجوان، در دبیرستان شاهد سید احمد خمینی شیراز با تسلیت شهادت سه دانش‌آموز شهید در حادثه تروریستی در شیراز اظهار کرد: شهادت محمدرضا کشاورز و دو دانش‌آموز دیگر پیوندی است با سالروز شهادت دانش‌آموز شهید حسین فهمیده که امام (ره) او را رهبر خویش خواند.

وی افزود: امام (ره) با رهبری حکیمانه‌اش احیاگر اسلام بود و دیگران ایشان را رهبر حیدر مجید اسلام خواندند اما ایشان شهید حسین فهمیده را رهبر خود خواند این نشان از حکمت بنیانگذار انقلاب اسلامی دارد.

نوری تصریح کرد: زمانی به امام (ره) گفتند چه کار کنیم تا شما راضی شوید؟ فرمودند: آموزش و پرورش را به من بدهیدشان و منزلت آموزش و پرورش و این سخن ارزنده حضرت امام خمینی(ره) آشکار می‌شود.

وزیر آموزش و پرورش اضافه کرد: دانشمندان و همه کسانی که امروز قله‌های علم و فناوری را فتح کرده‌اند روزی در آموزش و پرورش تحصیل می‌کردند و این ماه افتخار آموزش و پرورش است. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه چنین تحریریهایی که در ۴۰ سال اخیر بر کشور ما تحمیل شده است بر هر کشوری جز ایران اعمال شده بود تاکنون از بین رفته بود اما ایران با حرکت در مسیر شهدا به موفقیت‌های خیره‌کننده‌ای دست یافته است، اظهار کرد: خون شهدای دانش‌آموز همواره درخت انقلاب اسلامی را آبیاری کرد و این هر روز تنومندتر از قبل شده است.

نوری افزود: نوجوانان عزیز توجه داشته باشند که امروز این عمال استکبار جهانی می‌خواهند شما را از درس و مدرسه دور کنند تا نتوانید قله‌های علم و فناوری را فتح کنید.

عضو کابینه دولت مردمی تصریح کرد: در دو سال اخیر مدارس ما به واسطه شیوع کرونا تعطیل بود در حالی که مدارس هیچ کشوری تعطیل نشد کسی هم اعتراضی به تعطیلی مدارس ما نمی‌کرد اما امروز که مدارس ما حضوری است دشمن تلاش می‌کند تا با هر قیمتی مدارس را به تعطیلی بکشاند زیرا از پیشرفت‌های علمی ما بی‌منگ است.

وی گفت: امروز دشمن با امپراطوری رسانه تلاش دارد انقطاع نسل در جامعه ایجاد کند اما خداوند دشمن ما از حتماً قرار داده است.

نوری خاطرنشان کرد: خون شهدا جوشش ایجاد می‌کند و روز به روز انقلاب ما ریشه دارند و تنومندتر می‌شود. مردم شیراز و مشهد را دیدیم چگونه حمله تروریستی به حرم اهد بن موسی (ع)، را تشییع و تکریم کردند و دشمن را مأیوس کردند.

وی ادامه داد: دانش‌آموزان با شهدا مانوس باشند و ارتباط خود باخداي خویش را مستحکم کنند و تلاش کند همواره در مسیر شهدا و اهل بیت (ع) گام بردارند.

وزیر آموزش و پرورش، عنوان کرد: شما همکلاسی‌های محمدرضا

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس خبر داد:

### مرمت یافت تاریخی روستای دشتک مرودشت

های سنگی ناهمگن با بنا، برچیدن بخش‌های فرسوده خشتی برج قلع و دیوارها، بندگشی هره ها با پودر سنگ و سیمان سفید و پودر رنگ در حال انجام است. محسن نژاد افزود:روستای دشتک یکی از قدیمی‌ترین روستاهای استان فارس است که بقایایی از دوران هخامنشیان نیز در آن یافت شده و شکل‌گیری این روستا بر اساس یافته‌های تاریخی به قرن هفتم هجری قمری برمی‌گردد. او ادامه داد: روستا در منطقه‌ای کوهستانی قرار دارد و یافت کالبدی آن به تبعیت از منطقه کوهستانی دارای شیب و به صورت پلکانی است ازاین رو می‌تواند مورد توجه گردشگران قرار گیرد.

<b>صفحه</b>
<b>۴</b>
<b>شماره</b>
<b>۳۴۸۹</b>
<b>سال</b>
<b>بیست‌وهشتم</b>

## خبر



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

### سه حرم اهل بیت (ع) در ایران اسلامی

### متأثر از حادثه تروریستی و هتک حرمت

### حرم شاهچراغ (ع)



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس گفت: مردم در مشهد مقدس نیز همانند شیراز با نشان دادن ارادت خود به خاندان عصمت و طهارت (ع) و تجدید میثاق با شهدای مظلوم و بی‌دفاع حرم مطهر شاهچراغ (ع) زیبایی، مهربانی و وحدت آفرینند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده با اشاره به مراسم تشییع شهدای حمله تروریستی به حرم شاهچراغ، عنوان کرد: پس از شیراز و با برنامه دقیق و هماهنگ و همت همه دستگاه‌های متولی و ویژه استانداری‌ها و معاونین زیارت، بنیاد شهید، سپاه پاسداران، فرودگاه‌های دو استان در عصر شنبه ۷ آبان ۱۴۰۱، با حضور باشکوه اقتشار مختلف مردم مشهد

از میدان بسیج به سمت حرم مطهر رضوی برگزار شد.

او خاطرنشان کرد: مهربانی و اندوه قلبی در میان مردم موج می‌زد و پس از استقبال جانانه مردم مؤمن مشهد و تشییع با نماز و طواف پیکرهای پاک شهدا، جهت خاکسپاری در حرم مطهر شاهچراغ و برخی شهرستان‌ها و زادگاه این

و برخی شهرستان‌ها و زادگاه این

شهردار شیراز در جلسه بررسی آخرین وضعیت پروژه‌های کلان عمرانی شهر شیراز بر تعیین تکلیف پروژه‌های زمین‌مانده تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدرحسن اسدی در جلسه بررسی آخرین وضعیت پروژه‌های کلان عمرانی شهر شیراز که با حضور علی‌اکبر سلطانی رئیس و اعضای کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی و جمعی از معاونین و مدیران شهرداری شیراز برگزار شد، به بازدیدهایی که به‌طور متناوب هر هفته و یا دو هفته از پروژه‌های عمرانی و ترافیکی سطح شهر انجام شده است، پرداخت.

شهردار شیراز با تصریح بر انضباط در برنامه و عملیات عمرانی تصریح کرد: اگر در پروژه‌ها با برنامه پیش نرویم، کار با کندی و سختی مواجه خواهد شد.

### وخت و وضعیت جسمی ۳۰ بیمار مبتلا به کرونا در بخش‌های ICU بیمارستان‌های فارس

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای گفت: هم اکنون ۲۷۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۳۰ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۳۰ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۴۴۲ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۱۶۴ نفر است.

به گفته او مباحث تأمین اعتبار، عقد قرارداد، تملک، جایجایی تأسیسات و تصویب طرح ازجمله موقلاتی بوده است که مدیریت شهری در بازدیدهای عمرانی با آنها مواجه است.

اسدی بر تعیین تکلیف پروژه‌های زمین مانده نیز تأکید کرد.

مدیر ارشد شهری شیراز با بیان اینکه باید پروژه‌ها شبانه‌روزی کار شود، خاطرنشان کرد: کارهای عمرانی خط قرمز مدیریت شهری بوده و نباید تعطیل شود.

علی‌اکبر سلطانی رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این جلسه با بیان اینکه فعالیت‌های عمرانی چشم و چراغ شهر است، اظهار کرد: موج عمرانی در سطح مناطق ایجاد شود.

او به برنامه بازدید دیگر پروژه‌های شاخص شهر شیراز بر اساس میحث تقدینگی و نوع پیشرفت آن نیز تأکید کرد.